
教科文科

经常性项目

实际支出资金

市级预算资金
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项目资金情况
(万元)

预算资金

市级预算资金
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预算下达资金

晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2021  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 参加宣传理论学习项目费

主管部门



项目概况

项目资金使用情况

一、基本情况 为了更好的为晋中市各层级领导干部、群众宣传党的政策、方针，及时学习这也是讲师团工作之一。按惯例党的重要会议，根据中央、省市的安排，要组织宣讲团到
基层宣讲。讲师团做好充分准备，派优秀老师去北京等学习最新的党的理论知识。学习结束后，积极备课，按照市委、市政府、市委宣传部的统一安排，到基层进行宣讲或对基础
宣讲骨干组织培训。 二、项目绩效目标 紧跟中央形势，每年不定期到北京等地学习最新理论知识。

一、项目资金申报与批复情况：项目全部为市级财政资金，总额4万元。没有进行预算调整。 二、资金计划、到位及使用情况： 1、资金计划： 每年根据中央、省、市安排，派理
论骨干教师外出学习。2021年受疫情影响，项目差旅费未支出。 2、资金到位：资金在市财政文件下达后，资金到位率100%。 3、资金使用：项目资金全部用于该项目，支付标准
、支付进度、支付依据全部合规合法。 4、收支明细：年初预算收入4万元，实际支出2.72万元。三、项目资金管理情况：为了进一步规范项目财政专项资金的使用和管理管理，制
定了《晋中市委讲师团项目资金管理办法》，并严格按照管理办法使用资金，管理项目。



项目组织实施情况

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

培训班次

培训班次

培训人员数量

培训人员数量

培训覆盖率

培训合格率

培训参与度

时效指标 培训计划按期完成率

师资费、交通费、餐饮费、住宿
费、资料费等

师资费、交通费、餐饮费、住宿
费、资料费等

贯彻党的重要会议精神，维护党
中央权威，保证全党令行禁止是
十九届六中全会是我党的重要会
议，贯彻党的十九大精神，维护

其他满意度指标
各基层社区干部、群众、企业工

人等

效益指标 社会效益指标

满意度指标

一、项目组织情况。每年按照中央、省、市的安排，派理论骨干教师到北京等学习。为晋中市领导干部、基层群众进行宣讲，圆满完成全年目标。 二、项目管理情况。项目下达
后，由单位选派优秀理论干部学习。 三、项目实施情况。党的十九届六中全会召开以后，受到疫情影响，未赴北京线上学习，经过领导班子研究决定购买线上课进行学习，圆满完
成学习任务。

产出指标

数量指标

质量指标

成本指标



服务对象满意度指标 各层级领导干部

项目绩效情况

满意度指标

一、目标完成情况 1、目标任务量完成情况：按照年初项目布置，外出学习也是讲师团的一项重要工作。2021年，购买线上高端课程进行学习，举办晋中市学习宣传贯彻党的十九
届六中全会精神理论宣讲骨干、晋中市党委（党组）理论学习中心组学习秘书培训班，共90余人参加培训。圆满完成培训任务。 2、目标质量完成情况：高质量完成。 3、目标进
度完成情况：按照目标进度完成。 二、项目效果情况 党的十九大是我党的重要会议，贯彻党的十九大精神，维护党中央权威，保证全党令行禁止是党和国家前途命运所系。学习
培训后，将为全市开展党的十九届五中全会精神主题教育展开宣讲，三、社会效益、受益群体满意度达到预期效果。



其他需说明的问题

二级指标

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

无

评分表

三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性



姓名

白拴金

贺凯平

负责人：贺凯平 经办人：王宁华 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

职称/职务

副团长

副团长

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

财务管理

财务监控有效性

评分表



市级预算资金 2.72

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00

项目期

市级预算资金 4.00

其他 0.00

预算下达资金 4.00

晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2021  年度）
填报单位（公章）：

参加宣传理论学习项目费

预算单位



一、基本情况 为了更好的为晋中市各层级领导干部、群众宣传党的政策、方针，及时学习这也是讲师团工作之一。按惯例党的重要会议，根据中央、省市的安排，要组织宣讲团到
基层宣讲。讲师团做好充分准备，派优秀老师去北京等学习最新的党的理论知识。学习结束后，积极备课，按照市委、市政府、市委宣传部的统一安排，到基层进行宣讲或对基础
宣讲骨干组织培训。 二、项目绩效目标 紧跟中央形势，每年不定期到北京等地学习最新理论知识。

一、项目资金申报与批复情况：项目全部为市级财政资金，总额4万元。没有进行预算调整。 二、资金计划、到位及使用情况： 1、资金计划： 每年根据中央、省、市安排，派理
论骨干教师外出学习。2021年受疫情影响，项目差旅费未支出。 2、资金到位：资金在市财政文件下达后，资金到位率100%。 3、资金使用：项目资金全部用于该项目，支付标准
、支付进度、支付依据全部合规合法。 4、收支明细：年初预算收入4万元，实际支出2.72万元。三、项目资金管理情况：为了进一步规范项目财政专项资金的使用和管理管理，制
定了《晋中市委讲师团项目资金管理办法》，并严格按照管理办法使用资金，管理项目。



目标值 实际完成指标值

6-9次 2

2-3次 2

24-30人 30

8-10人 10

≥100% ≥100% 

≥100% ≥100% 

≥100% ≥100% 

≥100% ≥100% 

共5万元 完成2.72万元

共15万元 完成2.72万元

党的重要会议召开后，中央出台新的政策，为了及时准确宣传。让更多的人及时了解政策。已完成

十九届六中全会召开后，中央出台新的政策，为了及时准确宣传。让更多的人及时了解政策。已完成

95% 已完成

一、项目组织情况。每年按照中央、省、市的安排，派理论骨干教师到北京等学习。为晋中市领导干部、基层群众进行宣讲，圆满完成全年目标。 二、项目管理情况。项目下达
后，由单位选派优秀理论干部学习。 三、项目实施情况。党的十九届六中全会召开以后，受到疫情影响，未赴北京线上学习，经过领导班子研究决定购买线上课进行学习，圆满完
成学习任务。



95% 已完成

一、目标完成情况 1、目标任务量完成情况：按照年初项目布置，外出学习也是讲师团的一项重要工作。2021年，购买线上高端课程进行学习，举办晋中市学习宣传贯彻党的十九
届六中全会精神理论宣讲骨干、晋中市党委（党组）理论学习中心组学习秘书培训班，共90余人参加培训。圆满完成培训任务。 2、目标质量完成情况：高质量完成。 3、目标进
度完成情况：按照目标进度完成。 二、项目效果情况 党的十九大是我党的重要会议，贯彻党的十九大精神，维护党中央权威，保证全党令行禁止是党和国家前途命运所系。学习
培训后，将为全市开展党的十九届五中全会精神主题教育展开宣讲，三、社会效益、受益群体满意度达到预期效果。



指标分值

20

3

4

4

3

3

3

20

3

3

4

3

3

过 程:

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

管理制度健全性

资金使用合规性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金到位率

到位及时率

预算执行率

无

三级指标

投 入:

项目立项规范性



4

30

8

7

8

7

30

0

10

0

10

10

100

科室

0354-2636327 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日

综合得分:

评价结果等次: 优

职称/职务

副团长

副团长

效 果:

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

产 出:

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

财务监控有效性



中国共产党晋中市委员会讲师团

2021-01-01至2021-12-31

2.72

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2021  年度）
填报单位（公章）：

参加宣传理论学习项目费



一、基本情况 为了更好的为晋中市各层级领导干部、群众宣传党的政策、方针，及时学习这也是讲师团工作之一。按惯例党的重要会议，根据中央、省市的安排，要组织宣讲团到
基层宣讲。讲师团做好充分准备，派优秀老师去北京等学习最新的党的理论知识。学习结束后，积极备课，按照市委、市政府、市委宣传部的统一安排，到基层进行宣讲或对基础
宣讲骨干组织培训。 二、项目绩效目标 紧跟中央形势，每年不定期到北京等地学习最新理论知识。

一、项目资金申报与批复情况：项目全部为市级财政资金，总额4万元。没有进行预算调整。 二、资金计划、到位及使用情况： 1、资金计划： 每年根据中央、省、市安排，派理
论骨干教师外出学习。2021年受疫情影响，项目差旅费未支出。 2、资金到位：资金在市财政文件下达后，资金到位率100%。 3、资金使用：项目资金全部用于该项目，支付标准
、支付进度、支付依据全部合规合法。 4、收支明细：年初预算收入4万元，实际支出2.72万元。三、项目资金管理情况：为了进一步规范项目财政专项资金的使用和管理管理，制
定了《晋中市委讲师团项目资金管理办法》，并严格按照管理办法使用资金，管理项目。



完成进度

100%

100%

100%

100%

全覆盖 

达到预期目标 

已完成

已完成

已完成

3年指标

已完成

已完成

已完成

一、项目组织情况。每年按照中央、省、市的安排，派理论骨干教师到北京等学习。为晋中市领导干部、基层群众进行宣讲，圆满完成全年目标。 二、项目管理情况。项目下达
后，由单位选派优秀理论干部学习。 三、项目实施情况。党的十九届六中全会召开以后，受到疫情影响，未赴北京线上学习，经过领导班子研究决定购买线上课进行学习，圆满完
成学习任务。



已完成

一、目标完成情况 1、目标任务量完成情况：按照年初项目布置，外出学习也是讲师团的一项重要工作。2021年，购买线上高端课程进行学习，举办晋中市学习宣传贯彻党的十九
届六中全会精神理论宣讲骨干、晋中市党委（党组）理论学习中心组学习秘书培训班，共90余人参加培训。圆满完成培训任务。 2、目标质量完成情况：高质量完成。 3、目标进
度完成情况：按照目标进度完成。 二、项目效果情况 党的十九大是我党的重要会议，贯彻党的十九大精神，维护党中央权威，保证全党令行禁止是党和国家前途命运所系。学习
培训后，将为全市开展党的十九届五中全会精神主题教育展开宣讲，三、社会效益、受益群体满意度达到预期效果。



评价得分

19.04

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

2.04

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00

无



4.00

29.00

7.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

98.04

联系电话

0354-2636327

0354-2636327

2022-06-28

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日

优


